
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 

 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/3 

Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Guskovič Gracián 

Studijní program: N3909 Procesní inženýrství 

Studijní obor: Výrobní inženýrství 
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav výrobního inženýrství 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Dana Shejbalová, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

  
Název diplomové práce:  

Hodnocení kontaminace forem z nástrojových ocelí 
 
 
 
Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 
 

 



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 

 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/3 

Verze 2015/05 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Diplomová práce je zaměřena na oblast, která je v současnosti aktuálním tématem řešeným 

v průmyslu. Problémy s kontaminací forem řeší celá řada firem zabývající se zpracováním pryže i 

plastů. 

Cílem práce bylo zjistit, jaký vliv má materiál formy na její znečištění při lisování konkrétní  

kaučukové směsi. 

Požadavky kladené na zadání práce byly splněny ve všech bodech. 

Student pracoval velmi svědomitě, samostatně, při řešení dílčích cílů byl aktivní, podílel se na návrhu 

a konstrukci řešení, měření a vyhodnocování zjištěných výsledků. 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

Kontrola plagiátorství 5%. 
 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

V Zlíně dne 23. 5. 2016                    

 



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 

 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 3/3 

Verze 2015/05 

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


